



Poznań, dnia 29.04.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PN-34/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 18 części**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 4

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych – Zamawiający poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw nr 1

Pakiet 6

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pałeczki z wacikiem wykonanym z sztucznego jedwabiu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 12

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne w kształcie litery Y z jednym punktem zapinanym na rzepy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 12

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne w rozmiarach S -200-280mm, M- 240-240mm, L – 300-400mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazane wymiary dla rozmiaru S i L, pozostałe zgodnie z SWZ.

Pakiet 14

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę szczotek pakowanych a`40 w dyspenser z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Zestaw nr 2

Dotyczy: Część nr 11 – pojemniki do transportu materiału tkankowego

Pozycja 1: Czy Zamawiający wymaga: pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 500 ml **o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø117,5- Ø100,5 x 80,6 mm** wykonany z polipropylenu ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset lub etykieta wklejana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pozycja nr 2 : Czy Zamawiający wymaga: pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 1000 ml **o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø132,5 - Ø105,2 x 131,2 mm** wykonany z polipropylenu ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset lub etykieta wklejana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5: Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 2300 ml **o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø174,7 - Ø145,5 x 157,4 mm** wykonany z polipropylenu ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset lub etykieta wklejana?





Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pozycja nr 4: Czy Zamawiający wymaga: Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 3 000 ml **o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø200,0 - Ø168,0 x 154,8 mm** wykonany z polipropylenu ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset lub etykieta wklejana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pozycja nr 5: Czy Zamawiający wymaga: pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 5000 ml **o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø225,0 - Ø194,0 x 187,0 mm** wykonany z polipropylenu ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset lub etykieta wklejana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pozycja nr 6: Czy Zamawiający wymaga: Pojemniki chirurgiczne do przechowywania i transportu materiałów tkankowych. Pojemniki chirurgiczne przeznaczone do bezpiecznego przechowywania i transportu materiałów tkankowych utrwalonych w 10% zbuforowanej formalinie. Pojemniki wykonane z polipropylenu (PP). Zamknięcie dociskowe, jednorazowe, szczelne, odporne na uszkodzenia. Pojemniki bez formaliny o pojemności 10000 ml **o wymiarach (średnica górna – średnica dolna x wysokość): Ø293,0 - Ø255,5 x 221,5 mm** oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania).?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 3

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 12

Czy w celu zachowania maksymalnej ochrony Zamawiający oczekuje okularków do fototerapii noworodków:

- czystych mikrobiologicznie lub jałowych pakowanych indywidualnie.
- wykonane z materiału, przepuszczającego promienie lecznicze
- posiadających ochronę oczu przed promieniowaniem na poziomie 99,9% potwierdzoną badaniami.
- dostępne w trzech rozmiarach:
 - Noworodki: rozmiar 30 – 38 cm, szerokość opaski 56 mm, z kolorystycznym identyfikatorem rozmiaru,
 - Wcześnieiki: rozmiar 24 – 33 cm, szerokość opaski 46 mm, kolorystyczny identyfikator rozmiaru,
 - Mikro: rozmiar 20 – 28 cm, szerokość opaski 46mm, kolorystyczny identyfikator rozmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że okularki będą dwuczęściowe.

Zestaw nr 4

Część nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarach:

- S: 24-26cm
- M: 26-30cm
- L: 30-37cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 5

Część 16 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści butelki o poj. 50 ml pakowane po 200 sztuk w opakowaniu, spełniające wszystkie warunki specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 16 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści butelki o poj. 130 ml pakowane po 100 sztuk w opakowaniu, spełniające wszystkie warunki specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY
IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

Część 16: Czy Zamawiający dopuści produkty, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne, ale będące wyrobami przeznaczonymi do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyrobu medycznego.

.....

(podpis Zamawiającego)



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002

